



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 904 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NIVLA KRAFT AS
Forretningsadresse: Mo
6887 LÆRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		849 278	2 852 375
Annen driftsinntekt	2	77 835	458 737
Sum inntekter		927 113	3 311 112
Kostnader			
Kraftkjøp		201 089	240 070
Avskrivning	5	1 784 870	1 782 000
Annen driftskostnad	3	950 293	1 066 934
Sum kostnader		2 936 252	3 089 004
Driftsresultat		-2 009 139	222 108
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		36 383	46 096
Sum finansinntekter		36 383	46 096
Annen rentekostnad		1 038 984	1 260 487
Finanskostnad		222 373	4 043
Sum finanskostnader		1 261 357	1 264 530
Netto finans		-1 224 974	-1 218 434
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 234 113	-996 325
Skattekostnad	9	-711 505	-219 191
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 522 608	-777 134
Årsresultat		-2 522 608	-777 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 522 608	-777 134
Totalresultat		-2 522 608	-777 134
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 522 608	-777 134



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført til/(fra)annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		-2 522 608	-777 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fallrettighet	4	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	9	1 224 763	513 258
Sum immaterielle eiendeler		1 524 763	813 258
Varige driftsmidler			
Kraftverk	5	62 662 446	63 853 269
Tomter	5	20 000	20 000
Anlegg under utførelse	5		372 778
Maskiner, inventar og lignende	5	351 762	413 406
Sum varige driftsmidler		63 034 208	64 659 453
Sum anleggsmidler		64 558 972	65 472 712
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			104 395
Andre kortsiktige fordringer	7	1 509 503	21 573
Kortsiktige fordringer konsern	6	200 666	91 513
Sum fordringer		1 710 169	217 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		364 854	2 340 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		364 854	2 340 796
Sum omløpsmidler		2 075 022	2 558 277
SUM EIENDELER		66 633 994	68 030 988

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	37 000 000	37 000 000
Aksjekapital ikke registrert	10	1 500 000	
Sum innskutt egenkapital		38 500 000	37 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		
Udekket tap		4 341 624	1 819 016
Sum opptjent egenkapital		-4 341 624	-1 819 016
Sum egenkapital		34 158 376	35 180 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 374 997	32 666 664
Sum annen langsiktig gjeld		32 374 997	32 666 664
Sum langsiktig gjeld		32 374 997	32 666 664
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 211	32 563
Skyldige offentlige avgifter		37 505	65 543
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	6	28 905	85 235
Sum kortsiktig gjeld		100 621	183 341
Sum gjeld		32 475 618	32 850 005
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 633 994	68 030 988



NIVLA KRAFT AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2020

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av produsert energi skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anlegg under utførelse

Anlegg under utførelse er regnskapsført til anskaffelseskost og avskrives først fra det tidspunkt anlegget blir tatt i bruk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

NOTE 2: ANDRE DRIFTSINNTEKTER

	2020	2019
Elsertifikater	77 835	458 737
Sum driftsinntekter	<u>77 835</u>	<u>458 737</u>

NOTE 3: ANSATTE/LØNN

Selskapet har ikke hatt egne ansatte i regnskapsåret.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt honorar til styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha en pensjonsordning iht Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Godtgjørelse til revisor:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	13 000	10 000
Andre tjenester	0	10 640
	<u>13 000</u>	<u>20 640</u>



Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



NOTE 4: IMMATERIELLE EIENDELER

	heter
Anskaffelseskost 01.01.20	300 000
Anskaffelseskost 31.12.20	300 000
Akk. avskrivninger	0
Bokført 31.12.20	<u>300 000</u>
Årets avskr.	0
Økonomisk levetid	

NOTE 5: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Kraftverk	Maskiner og inventar	Tomter	Anlegg under utførelse	Totalt varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	69 804 548	616 427	20 000	372 778	70 813 753
Tilgang	532 403	0	0	0	532 403
Avgang	0	0	0	372 778	372 778
Anskaffelseskost 31.12.	<u>70 336 951</u>	<u>616 427</u>	<u>20 000</u>	<u>0</u>	<u>70 973 378</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>7 674 505</u>	<u>264 665</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7 939 170</u>
Balansført verdi 31.12.	<u>62 662 446</u>	<u>351 762</u>	<u>20 000</u>	<u>0</u>	<u>63 034 208</u>
Årets avskrivninger	1 723 226	61 644	0	0	1 784 870

NOTE 6: KONSERNINTERNE POSTER

	2020	2019
Kortsiktig fordring Østfold Energi AS	<u>200 666</u>	<u>91 513</u>
	200 666	91 513

	2020	2019
Kortsiktig gjeld Østfold Energi AS	<u>28 905</u>	<u>85 235</u>
	28 905	85 235

NOTE 7: ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

	2020	2019
Krav på innbetaling av egenkapital	1 500 000	0
Andre kortsiktige fordringer	<u>9 503</u>	<u>21 573</u>
	1 509 503	21 573

NOTE 8: LANGSIKTIG GJELD

	2020	2019
Sparebanken Vest	<u>32 374 997</u>	<u>32 666 664</u>
	32 374 997	32 666 664

Lånet er et langsiktig serielån med løpetid på 5 år og låneprofil på 30 år. Lånet har et covenantkrav på 40 % egenkapitalandel og er knyttet opp mot 3 måneders Nibor.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Serielån	0	0

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for lånet:

Varige driftsmidler	63 034 208
Kundefordringer	0



NOTE 9: SKATT

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt/ - utsatt skattefordel	-711 505	-219 191
	<u>-711 505</u>	<u>-219 191</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/-utsatt skattefordel:

Varige driftsmidler	8 431 192	8 827 856
Akkumulert underskudd	-13 452 144	-10 609 353
Andre forskjeller	-546 155	-551 497
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	<u>-5 567 107</u>	<u>-2 332 994</u>
Utsatt skatt/skattefordel	<u>-1 224 763</u>	<u>-513 258</u>

NOTE 10: EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Udekket tap	Totalt
Egenkapital 01.01.20	37 000 000	-1 819 016	35 180 984
Kapitalforhøyelse ikke registrert *	1 500 000	0	1 500 000
Årets resultat	0	-2 522 608	-2 522 608
Egenkapital 31.12.20	<u>38 500 000</u>	<u>-4 341 624</u>	<u>34 158 376</u>

* Vedtatt i ekstraordinær generalforsamling 9. desember 2020 og registrert 26. januar 2021.

NOTE 11: AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i Nivla Kraft AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	7 400	5 000	37 000 000
Eierstruktur	Andel aksjer	Andel i %	
Østfold Energi AS	5 401	72,99 %	
Finn Mo (styremedlem)	296	4,00 %	
Jan Mo (styremedlem)	259	3,50 %	
Ivar Raa	611	8,26 %	
Petter Rumohr Raa (styremedlem)	611	8,26 %	
Olav David Skjerping	222	3,00 %	
Sum	7 400	100,00 %	

Ikke registrert kapitalforhøyelse endrer ikke eierstrukturen.

Konsernregnskap

Det er utarbeidet et konsernregnskap for Østfold Energi. Regnskapet kan mottas ved henvendelse til Østfold Energi AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum

NOTE 12: ANDRE FORHOLD

Covid 19 har forårsaket økt markedsrisiko og større usikkerhet knyttet til fremtidige kraftpriser, men dette har hatt begrenset effekt på selskapets regnskap.

Ledelsen overvåker utviklingen av pandemien og følger løpende opp de langsiktige konsekvensene for selskapet.



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	<i>Note</i>	2020	2019
Salgsinntekter		849 278	2 852 375
Annen driftsinntekt	2	77 835	458 737
Sum driftsinntekt		927 113	3 311 112
Kraftkjøp		201 089	240 070
Avskrivning	5	1 784 870	1 782 000
Annen driftskostnad	3	950 293	1 066 934
Sum driftskostnad		2 936 252	3 089 004
Driftsresultat		-2 009 139	222 108
Finansinntekt		36 383	46 096
Rentekostnad		-1 038 984	-1 260 487
Finanskostnad		-222 373	-4 043
Sum finansielle poster		-1 224 974	-1 218 434
Resultat før skattekostnad		-3 234 113	-996 325
Skattekostnad	9	-711 505	-219 191
Årsresultat		-2 522 608	-777 134
Disponering (dekning) av årsresultatet			
Overført til/(fra)annen egenkapital	10	-2 522 608	-777 134
Sum disponert (dekket)		-2 522 608	-777 134



Nivla Kraft AS

BALANSE PR. 31.12.

	<i>Note</i>	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Fallrettighet	4	300 000	300 000
Utsatt skattefordel	9	1 224 763	513 258
Sum immaterielle eiendeler		1 524 763	813 258
<i>Varige driftsmidler</i>			
Kraftverk	5	62 662 446	63 853 269
Tomter	5	20 000	20 000
Anlegg under utførelse	5	0	372 778
Maskiner, inventar og lignende	5	351 762	413 406
Sum varige driftsmidler		63 034 208	64 659 453
Sum anleggsmidler		64 558 972	65 472 712
Omløpsmidler			
Kundefordringer		0	104 395
Andre kortsiktige fordringer	7	1 509 503	21 573
Kortsiktige fordringer konsern	6	200 666	91 513
Sum fordringer		1 710 169	217 481
Bankinnskudd, kontanter o.l.		364 854	2 340 796
Sum omløpsmidler		2 075 022	2 558 277
SUM EIENDELER		66 633 994	68 030 988



Nivla Kraft AS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	37 000 000	37 000 000
Aksjekapital ikke registrert	10	1 500 000	0
Sum innskutt egenkapital		38 500 000	37 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	-4 341 624	-1 819 016
Sum opptjent egenkapital		-4 341 624	-1 819 016
Sum egenkapital		34 158 376	35 180 984
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 374 997	32 666 664
Sum langsiktig gjeld		32 374 997	32 666 664
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 211	32 563
Skyldige offentlige avgifter		37 505	65 543
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	6	28 905	85 235
Sum kortsiktig gjeld		100 621	183 341
Sum gjeld		32 475 618	32 850 005
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 633 994	68 030 988

Sarpsborg, 12.03.2021

Morten Karlsen
Styreleder

Finn Mo
Styremedlem

Jan Mo
Styremedlem

Petter Rumohr Raa
Styremedlem

Bengt Petter Johansen
Styremedlem

Magne Hallanger Netland
Styremedlem



Årsberetning 2020 – Nivla Kraft AS

Bakgrunn

Nivla Kraft AS er etter Regnskapsloven ikke pliktig til å utarbeide årsberetning, men gjør det etter eget ønske.

Virksomhetens art og lokalisering

Nivla Krafts virksomhet er drift og eierskap til Nivla kraftverk, med lokalisering i Lærdal kommune.

Nivla kraftverk fikk 20. desember 2012 rettskraftig konsesjon til utbygging av Nivla kraftverk, og fattet investeringsbeslutning i styremøte 10. oktober 2014. Kraftverket ble ferdigstilt sommeren 2016 og er i full operativ drift.

Selskapet har ingen annen virksomhet enn eierskap, drift og vedlikehold av det aktuelle kraftverket.

Nivla Kraft AS er eid 73 % av Østfold Energi AS, 8,26 % Ivar Raa, 8,26 % Petter Rumohr Raa, 4 % Finn Mo, 3,5 % Jan Mo og 3 % Olav David Skjerping.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

I tilknytning til den oppståtte situasjonen med korona-viruset, har selskapet foretatt en ny analyse av fremtidsutsiktene og den finansielle situasjonen. Selskapet følger utviklingen nøye og gjennomførte en emisjon på 1,5 MNOK mot slutten av 2020 for å bidra til bedre likviditeten. Selskapet er i dialog med eiere og långiver for å finne bærekraftige løsninger dersom ytterligere kapital skulle være nødvendig.

Redegjørelse for årsregnskapet

Produksjonen i 2020 ble 14,3 GWh, noe som er betydelig over 2019 produksjonen på 8,2 GWh og også godt over normalproduksjonen på 11,7 GWh. Omsetningen i selskapet ble 0,93 mill, en reduksjon på 72 % fra 2019. Snittpris for produsert energi utgjør 64,9 kr/MWh inkl elsertifikater.

Årsresultatet for 2020 ble negativt med kr 2,52 MNOK, en reduksjon i forhold til 2019 med kr 1,75 MNOK.

Nivla Krafts likviditetsbeholdning var kr 0,36 MNOK. pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 66,6 MNOK og egenkapitalandelen utgjorde 51 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling.



Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er regulert av konsesjoner og offentlige pålegg. Det er ikke forekommet brudd på disse. Selskapets miljøpolitikk tar utgangspunkt i at ytre miljø skal behandles skånsomt, og har som mål å redusere skadevirkninger av virksomheten i størst mulig grad. Styret legger til grunn at all energiproduksjon har miljølemper.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende dekning av årets underskudd i Nivla Kraft AS:

Overføres til udekket tap	kr 2 522 608
Sum overføringer	kr 2 522 608

Borgund/Sarpsborg

12. mars 2021

Morten Karlsen
Styreleder

Bengt Petter Johansen
Styremedlem

Finn Mo
Styremedlem

Jan Mo
Styremedlem

Petter Rumohr Raa
Styremedlem

Magne Netland
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Bengt Petter Johansen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Bengt Petter Johansen

51266351-a3cb-42a5-9ca0-5ecb1bbc6125 - 2021-03-12 17:26:47 UTC +02:00

BankID - aa4785dd-73d3-45b1-89ff-0d7824fd71ee - NO

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

Magne Netland

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Magne Netland

ba433f52-6d1d-4f27-9344-814daa4b5a34 - 2021-03-12 19:26:03 UTC +02:00

BankID - 2c2602a5-7a64-4961-94a4-3abea1c0843d - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Petter Rumohr Raa

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Petter Rumohr Raa

0148d93d-9730-4127-b1c2-1473dd2c0c2d - 2021-03-14 14:49:14 UTC +02:00

BankID - 76d2562c-1088-4477-b7a1-f3336f57ebad - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Morten Karlsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Morten Karlsen

ee86fe3f-3854-4ccb-9153-fb4e12813ec2 - 2021-03-15 09:45:54 UTC +02:00

BankID - 114588f2-3aec-4695-86df-77b64a6a1d0a - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Finn Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Finn Mo

ff225a07-416d-4491-bd1e-becc004e586f - 2021-03-17 17:28:26 UTC +02:00

BankID - e89244c5-ffe8-4c00-9557-382d5aa7fa80 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Jan N Mo

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Jan Mo

9fd24f3e-8ce5-4f1d-b6bc-b0ca25bb27b5 - 2021-03-17 21:41:17 UTC +02:00

BankID - cc3e3d10-941c-4ac7-84f5-9cd8a0f32110 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende